Educatio.

Educatio liberorum apud Lacedæmonios communis & publica 2.tomo, col.821.3
 Educatio recta liberis præstenda 2.to. col.914.46
 Educationem legibus institutam esse oportet 2.741.39
 Educationis cura apud Lacedæmonios solos ex legibus 2.742.10

Effectio, Effecta.

Effectio causa, ars potestas, intellectus, & fortuna 2.1440.59
 Effectiua 1.269.48
 Effectiua & corruptiua 1.333.18
 Ab effectiuis locus 1.269.48
 Effectiuorum finis & principium, hypothesis 2.1009.20
 De effectis & causis 1.228.1
 Effector opificium præcedit 2.tomo, col.916.19
 Effectus idem plurimum an à vi eadem 2. col.464.24
 Efficientia bona tripliciter 2.1200.15

Efficiens causa 1.432.26
 Effigiare cur facies soleant 2.589.41
 Efflatio quid 2.587.20
 Efflatio quid ab exhalatione differat. Ibidem.
 Effluxiones in mulieribus quæ 1.to. col.136.45
 Effluxiones mulieribus inter quot dies fieri solent 2.136.20
 Effœtæ aues & plantæ fiunt 2.tomo, columna 339.51

Aeger.

Aeger quare quiescere, immotusq;, quoad fieri potest, iacere debet 2.425.12
 Aeger quare obuelandus & operiendus. Ibidem.
 Aegri quare acutam emittant vocem 2. col.481.9
 Aegrotantia omnia colorem priori contrarium trahunt 2.463.36
 Aegrotantes cur acutè sonent 2.tomo, col.480.1
 Aegrotans primùm recreandus prohibitionibus 2.424.2
 Aegrotantium proposita & vitiosa, animusq; quiescere nequit 2.575.8
 Eicos, hoc est consentaneum signum 1. col.163.51
 Eiusdem & diuersi loci 1.333.1
 Eiusdem diuisio 1.334.41
 Eiusdem distinctio 1.301.36
 Eluterium vtrumque ventre soluit 2.to. col.421.41
 Electio quid 2.1007.28
 Electio quid non sit 2.tomo, col.620.36. & 1006.32
 Electio non est opinio 2.629.63
 Electio non est voluntas 2.629.48
 Electio neque molesti, neq; iucundi 2. col.629.45
 Electio non id planè, quod sponte fit 2. col.629.30
 Electio non opinatio quædam 2.tomo, col.630.4
 Electio non opinio rerum penes nos sitarum 2.1006.36
 Electio non est appetitus 2.1006.15
 Electio non est ira 2.629.46
 Electio non est finis, sed eorum, quæ ad finem 2.629.57
 Electio non est rerum factarum 2.to. col.676.1
 Electio non est impossibilium 2.tomo, col.629.49
 Electio rerum penes nos sitarum est 2. 629.62. & 1006.30
 Electio non animantium caterorum, nec hominis per omnem atatem 2. 629.32. & 1007.36
 Electionis principium est appetitus 2. col.675.52
 Electio ex opinione consultatiua constituitur 2.1007.23
 Electio

INDEX.

Electio vt principium actus 2.tomo, col.675.50
 Electio & voluntas differunt 2.tomo, col.1006.24
 Electio est eorum, quæ volumus 2.to. col.1007.32
 Electio non fit rerum malarum 2.to. col.1010.23
 Electio maximè fit rerum cognitarum. 2.630.15
 Electio non absque mente est 2.tomo, col.630.28.& 1.435.47
 Electio non fit ex improviso 2.tomo, col.1007.16
 Electionis munus, finem rectum præfigens 2.1010.7
 Electio & error à medio ad contraria fit 2.1008.41
 Electio studiosa rationem veram requirit 2.675.42
 Ab electione magistratus non excludenda multitudo 2.798.9
 Electio communis est cogitationis & ap petitionis 1.916.47
 Electio virtute recta efficitur 2.tomo, col.683.43
 Electio virtuti familiaris 2.629.27
 Electio mores diiudicat. Ibidem.
 Electio vnde laudetur 2.630.12
 Electione quæ fiant, & quæ sine eadem. 2.669.16
 Electio qualis sit, ex operibus perspiciatur 2.1010.25
 Electio nec vera, nec falsa 2.1006.36
 Electione ira caret 2.629.46
 Electioni aduersatur cupiditas 2.tomo, col.629.42
 Electrum ex populis arboribus destillat 2.1646.11

Eligibile.

Eligens vult finem 2.1006.45
 Eligens est continens, non cupiens 2. col.629.41
 Eligibile id, cuius consultatio antecessit 2.630.27
 Eligibile vnde dicatur 2.630.29
 Eligibilia etiam agibilia 2.1007.5
 Eligibile omne, voluntarium, non contra 2.1007.53
 Ab eligibili propter se locus 1.270.3
 Ab eligibilis diuisione locus 1.tomo, col.270.28
 Eledona polypi species 2.58.16
 Elegini pisces gregales 2.171.18

Elementa naturalia.

Elementa quæ 2.215.31
 Elementa corporum 2.1413.9
 Elementa sensibilibus corpora sunt 1.to. col.457.26
 Elementa corpora tria sunt 1.422.20
 Elementa multitudine finita & singula. 1.449.22
 Elementa non esse infinita similium

partium 1.606.10
 Elementa analogicè tria 2.1500.5
 Elementa infinita Anaxagoras statuit 1. col.636.31
 Elementa an sint quatuor 1.to.col.622. 8.& 662.52.& 665.8
 Elementa quatuor materiam vniuersi Empedocles statuit 2.1379.41
 Elementa causas habent mortis & vitæ. 2.219.1
 Elementa sincera susq; deq; sunt 2.to. col.580.44
 Elementa medietatum monstrandarum non esse infinita 1.200.15
 Elementa iuxta grauitatem & leuitatem non sumenda 663.47.& infra.
 Elementa non sunt æterna 1.609.3
 Elementis ex duobus asymbolis an reliqua gigni possint 1.to.col.666.11. & infra.
 Elementis figuræ præter rationem attributæ 1.611.36.& infra.
 Elementis in symbolis alterum altero gigni, non reliqua 1.666.12
 Elementis omnibus quid commune 2. 1413.33
 De elementorum ortu sententiæ variæ. 1.651.20
 Elementorum corpora tria sunt 1.to. col.566.31
 Elementorum naturalium initia calidum &c. 2.219.6
 Elementorum materia, gratia similium partium 2.215.64
 Elementum quid 1.605.31

Elementa singularia.

Elementa singula singulis qualitatibus præcipuè insigniuntur 1.665.50
 Elementis non commune quoddam corpus esse diuersum ab ipsis quo generentur 1.609.44.& seq.
 Elementa præter terram sensus instrumenta fieri possunt 1.839.17
 Elementa non posse æterna esse 1.609. 2.& sequentibus.
 Ex elementis intelligibilibus nulla fit magnitudo 1.457.27
 Elementa similia substernit Anaxagoras 2.636.32
 De elementis opiniones antiquorum, & earum incommoda 2.to.607.25. & sequentibus.
 Elementa corporum quæ sint iuxta Anaxagoram 2.605.46
 De elementis diuersa Anaxagoræ & Empedoclis sententia 2.636.41
 De elementis Platonis in Timæo opinio non sufficiens 2.663.6
 Elementa rerum, numeri Pythagorici 2.1375.43
 Elementa omnium eadem esse non possunt 2.1499.38
 Elementorum non omnium vna mate-

ria 2.622.41
 Elementa non sunt materia rerum naturalium, neque elementum elementum 1.667.78.& seq.
 Ex elementis vt ex materia vniuersa naturæ componuntur 1.779.3
 Elementorum generatio ex seipsis mutua confutatur 1.610.1.& seq.
 Elementa animam esse iuxta Empedoclem 1.786.35
 Elementa non iuxta grauitatem & leuitatem sumenda esse 1.664.11
 Elementa nec transfigurationum, nec superficierum resolutione, ex se mutuo fieri 1.610.38
 Elementa vtrum potentia sint an modo alio 2.1398.7
 Vt elementorum motus velocior aut tardior sit figuras esse causas 1.623.23
 Elementorum infecabilitas etiam sensu refellitur 2.1604.16
 Elementa vt infecabilia colligantur 2. col.1598.7
 Elementa entium sit ne possibile inuenire 2.1384.2
 Elementis, figuræ præter rationem accommodatur 1.612.45.& seq.
 Elementa corporum esse 2.1391.55
 Elementa natura dicuntur 2.1413.57
 Ex elementis duo mouentia 1.636.30
 Elementa materiei similia 1.795.7
 Ex elementis nulla substantia æterna 2. 1529.27
 Ex elemento nullum animal constitui posse 2.839.25
 In elementis motuum diuersorum quæ sit causa 1.622.48
 Elementa omnia igne excepto putrescunt 1.762.6